CUTGANA

COMUNE DI VITTORIA
COMUNE DI CATANIA

COMUNE DI SURACUSA
CHILLEMI GIACOMO

ORTO BOTANICO DI CATANIA
CAMPODEIFIORI DI ADORNETTO
COMUNE DI PATERNO'
PROGETTO AMBIENTE & C.
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA
CNR-ISAFOM

ENTI - PIANIFICAZIONE, PROGETTAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE
PIANIFICAZIONE E TUTELA DEL TERRITORIO E DEL PAESAGGIO

Via S. Sofia 100 - Catania

Via Bixio, 34

Piazza Duomo 3

Piazza Duomo, 1

Via San Vito Vico |, 7 - Santa Teresa di Riva
Via Etnea, 397

Via Rondinella, 20/A - Santa Venerina
Parco del sole zona ardizzone

Via Alberto Mario, 2 - Catania

Viale del Fante

via Empedocle, 58 - Catania

095-6139256
0932-514252
095-7423764
0931-451065
3498016030
095 430901
095-953577
095-7970111
095-535522
0932-675357
095-6139916

cutgana@unict.it
sportellouniversitario@comunevittoria.gov.it
ufficio.formazione@comune.catania.it
protocollo@comune.siracusa.it
giacomochillemi@hotmail.com

postmaster@campodeifiori-ct.com
ass.segreteria@cert.comune.paterno.ct.it
d.pulvi@progettoambiente.org
protocollo@pec.provincia.ragusa.it
segreteria.ct@isafom.cnr.it

Giovanni Raniolo
Salvatore Di Giovanni
Giuseppe Prestifilippo
Chillemi Giacomo Agostino

Marco Adornetto
Giuseppe Caruso
Danilo Pulvirenti
Occhipinti Salvina
Maria Grazia Melilli




