

ENTI - PIANIFICAZIONE, PROGETTAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE
PIANIFICAZIONE E TUTELA DEL TERRITORIO E DEL PAESAGGIO

CUTGANA	Via S. Sofia 100 - Catania	095-6139256	cutgana@unict.it	
COMUNE DI VITTORIA	Via Bixio, 34	0932-514252	sportellouniversitario@comunevittoria.gov.it	Giovanni Raniolo
COMUNE DI CATANIA	Piazza Duomo 3	095-7423764	ufficio.formazione@comune.catania.it	Salvatore Di Giovanni
COMUNE DI SURACUSA	Piazza Duomo, 1	0931-451065	protocollo@comune.siracusa.it	Giuseppe Prestifilippo
CHILLEMI GIACOMO	Via San Vito Vico I, 7 - Santa Teresa di Riva	3498016030	giacomochillemi@hotmail.com	Chillemi Giacomo Agostino
ORTO BOTANICO DI CATANIA	Via Etnea, 397	095 430901		
CAMPODEIFIORI DI ADORNETTO	Via Rondinella, 20/A - Santa Venerina	095-953577	postmaster@campodeifiori-ct.com	Marco Adornetto
COMUNE DI PATERNO'	Parco del sole zona ardizzone	095-7970111	ass.segreteria@cert.comune.paterno.ct.it	Giuseppe Caruso
PROGETTO AMBIENTE & C.	Via Alberto Mario, 2 - Catania	095-535522	d.pulvi@progettoambiente.org	Danilo Pulvirenti
LIBERO CONSORZIO COMUNUALE DI RAGUSA	Viale del Fante	0932-675357	protocollo@pec.provincia.ragusa.it	Occhipinti Salvina
CNR-ISAFOM	via Empedocle, 58 - Catania	095-6139916	segreteria.ct@isafom.cnr.it	Maria Grazia Melilli